Autorius, kurdamas Kūrinį, privalo bendradarbiauti su kitais autoriais ar asmenimis, tiesiogiai ar 

netiesiogiai dalyvaujančiais kuriant tą patį Kūrinį.  

2. Autorinis atlyginimas ir atsiskaitymai 

1. Užsakovas įsipareigoja sumokėti Autoriui už Kūrinio sukūrimą ir autoriaus teisių perleidimą autorinį 

atlyginimą, kurio bendra suma yra 1500,00 Eur (tūkstantis penki šimtai eurų). Iš autoriaus atlyginimo prieš 

išmokėdamas jį Autoriui Užsakovas mokesčius ir juos sumoka įstatymų numatyta tvarka. 

2. Užsakovas privalo sumokėti Autoriui autorinį atlyginimą per 20 darbo dienų nuo darbų priiėmimo-perdavimo 

akto pasirašymo.

[...]

Birutė Letukaitė/Birūta Komskienė)  ir repetavimas, kurio premjera 

Tarptautinio šokio festivalio AURA 26  atidarymo metu 2016 m. spalio 6 d. 20:30 val.  Kauno 

„Pienocentro“ rūmuose.  

Kūrybinis darbas atliktas laiku ir kokybiškai. Šalys viena kitai pretenzijų neturi.  Išmokėti 

sutartyje nurodytą sumą  1500,00  Eur (Vienas tūkstantis penki šimtai eurų). 

(suma žodžiais)  

Kūrinį priėmė:   

Edita Kiznienė 

Asta Merkienė 

Rimantas Gužas 

Kūrinį perdavė: 

Birūta Komskienė